СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 08.07.2020 № 87/22

О награждении Благодарственным письмом
Совета депутатов городского округа Реутов

За достижение высоких результатов в трудовой деятельности и в связи
с 60-летним юбилеем Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа Реутов
Хабарова Бориса Евгеньевича – председателя Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Совета депутатов
городского округа Реутов	С.М. Епифанов
[bookmark: _GoBack]